МИНИСТЕРСТВО ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об итогах областного конкурса программ
среди некоммерческих организаций
на создание молодежных медиацентров
в муниципальных образованиях Иркутской
области в 2019 году

В соответствии с пунктом 21 Положения об областном конкурсе
программ среди некоммерческих организаций на создание молодежных
медиацентров в муниципальных образованиях Иркутской области,
утвержденного приказом министерства по молодежной политике
Иркутской области от 19 июня 2019 года № 33-мпр, с учетом протокола
заседания конкурсной комиссии областного конкурса программ среди
некоммерческих организаций на создание молодежных медиацентров
в муниципальных образованиях Иркутской области в 2019 году
от 22 ноября 2019 года, руководствуясь Положением о министерстве
по молодежной политике Иркутской области от 16 марта 2016 года № 131-пп,
статьей 21 Устава Иркутской области:

1. Утвердить список победителей областного конкурса программ среди
некоммерческих организаций на создание молодежных медиацентров
в муниципальных образованиях Иркутской области в 2019 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Заместитель министра ?. Ахмадулин

№ 3 /<£ -  Л 1-р

Иркутск

Приложение
к распоряжению министерства
по молодежной политике
Иркутской области
ОТ н .  Г / 2ХН9 г. tJ 6 и

СПИСОК
ПОБЕДИТЕЛЕЙ ОБЛАСТНОГО КОНКУРСА ПРОГРАММ СРЕДИ

НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ НА СОЗДАНИЕ МОЛОДЕЖНЫХ
МЕДИАЦЕНТРОВ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЯХ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В 2019 ГОДУ

Муниципальное
образование

Наименование организации

1. Город Усолье-
Сибирское

Благотворительный фонд местного сообщества «Новое
У со лье»

2. Зиминский
район

Зиминская районная молодежная общественная
организация «Лидеры»

3. Тулунский
район

Молодежная и детская общественная организация
«СПЕКТР» Тулу некого муниципального района

4. Город
Черемхово

Черемховская городская детско-молодежная
общественная организация Военно-спортивный клуб
«Отечество»

5. Город Тулун Тулунская городская общественная организация
поддержки молодежных социальных проектов
и творческих инициатив «Тулун.ру»

6. Г ород Иркутск Иркутский Городской Комитет Общероссийской
общественной организации «Российский Союз
Молодежи»

7. Город Усть-Кут Городская общественная организация «Усть-Кутский
детский экологический клуб «Росинка»

8. Нижнеудинский
район

Нижнеудинская районная общественная организация
ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов

9. Черемховский
район

Общественная детско-молодежная гражданско-
патриотическая организация Черемховского района
«Выбор»

10. Осинский район Благотворительный фонд местного сообщества
«Осинский район»

11. Г ород Иркутск Первичная профсоюзная организация студентов
Иркутского государственного университета Профсоюза
работников народного образования и науки Российской
Федерации

12. Г ород Зима Иркутская региональная благотворительная
молодежная общественная организация «Наш город»

13. Г ород Иркутск Региональная общественная организация «Иркутский
региональный волонтерский центр»

14. Г ород Иркутск Автономная некоммерческая организация «Клуб
молодых архитекторов»

15. Г ород Братск Автономная некоммерческая организация
по осуществлению социально-воспитательной
и досуговой работы с детьми, подростками
и молодежью «Доброхоты»

16. Иркутский
район

Автономная некоммерческая организация
Военно-спортивный клуб «Командир батальона»

17. Г ород Свирск Свирская молодежная общественная организация
«Молодежная волна»

18. Город Усть-
Илимск

Иркутская региональная молодежная организация
«Сибиряки»

19. Ангарский
городской округ

Автономная некоммерческая организация «Центр
поддержки молодежных инициатив «Я делаю добро»

20. Тайшетский
район

Тайшетская районная организация ветеранов войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных
органов

21. Ольхонский
район

Местная общественная организация «Бурятская
национально-культурная автономия Ольхонского
района Иркутской области»

22. Черемховский
район

Молодежно-спортивное общественное движение
Черемховского районного муниципального
образования «Шаг вперед»

23. Казачинско-
Ленский район

ИРКУТСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ДЕТСКО-
МОЛОДЕЖНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР «САРМА»

24. Город
Черемхово

Общественное движение деятелей культуры города
Черемхово «Мельница»

25. Эхирит-
Булагатский
район

Иркутская региональная общественная организация
по сохранению, развитию и поддержке культуры
и искусства «Эрмэлзэл» («Стремление»)

Заместитель министра по молодежной
политике Иркутской области